РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВЕТНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        «23» декабря 2016 г.                                                                     с. Приветное

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 329 - р

О внесении изменений в

сводную бюджетную

роспись

    В соответствии со ст. 217  и 217
1

Бюджетного кодекса и Порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

муниципального образования Первомайского сельского поселения

Кировского района Республики Крым и бюджетных росписей главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования

Приветненского сельского поселения Кировского района Республики Крым

(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Приветненского сельского поселения

Кировского района Республики Крым), утвержденного постановлением

администрации Первомайского сельского поселения Кировского района

Республики Крым от 30 декабря 2014 г. № 37, Порядком составления и

ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования

Приветненского сельского поселения Кировского района Республики Крым,

утвержденного постановлением администрации Приветненского сельского

поселения от 30.12.2014г. №35 и на основании ст. 24 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Первомайского

сельского поселении Кировского района Республики Крым, утвержденного

решением 13 сессии 1 созыва Приветненского сельского совета Кировского

района Республики Крым от 03.09.2015 № 149 «Об утверждении  положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приветненского

сельского поселения Кировского района Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись по бюджетным

ассигнованиям (приложение 1) и лимитам бюджетных обязательств

(приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего сектором по финансово=организационной работы –

главного бухгалтера администрации Приветненского сельского

поселения Кировского района Республики Крым Русину Н.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Приветненского сельского

совета – глава администрации

Приветненского сельского поселения                                           А.В. Махневич

Приложение №1
к постановлению
администрации
Приветненского
сельского поселения
Кировского района
республики Крым
от 23.12.2016г. № 329

Изменение бюджетных ассигнований

 по кодам бюджетной классификации расходов в разрезе главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования

Приветненского сельского поселения Кировского Района Республики Крым
(рублей)

ГРБС РЗ ПР ЦСР ВР Сумма на год

903 01 04 0120000190 850 -1 000,00

903 01 04 0120000190 244 1 000,00

903 01 11 92R0090100 870 -20 000,00

903 04 09 9400004460 244 209 350,00

903 05 03 9300003460 244 17 143,00

903 03 09 9500005460 244 -11,00

903 01 13 0130000590 120 -202 482,00

903 08 01 9600000592 540 -4 000,00

итого 0,00

Приложение №2
к постановлению
администрации
Приветненского сельского
поселения Кировского района
республики Крым
от 23.12.2016г. № 329

Изменение лимитов бюджетных обязательств

 по кодам бюджетной классификации расходов в разрезе главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования

Приветненского сельского поселения Кировского Района Республики Крым
(рублей)

ГРБС РЗ ПР ЦСР ВР Сумма на год

903 01 04 0120000190 850 -1 000,00

903 01 04 0120000190 244 1 000,00

903 01 11 92R0090100 870 -20 000,00

903 04 09 9400004460 244 209 350,00

903 05 03 9300003460 244 17 143,00

903 03 09 9500005460 244 -11,00

903 01 13 0130000590 120 -202 482,00

903 08 01 9600000592 540 -4 000,00

итого 0,00